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Men - 4 - Middle
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Jazem Siddiqui498
Top Flight

14.900 10.500 14.90014.500 14.60013.600 83.000
1 4 8T 1 2 2 1 

1 

Grant Draper475
Liberty

14.500 10.000 14.40014.800 14.90014.200 82.800
2 7 5 4T 1 1 2 

2 

Jackson Moyer482
Liberty

13.400 9.400 14.80014.500 14.50013.400 80.000
9 9T 8T 2 3 3 3 

3 

Andy Gorodnitsky487
Technique

14.200 11.000 13.90015.300 12.30013.100 79.800
4 2 1 8 4 9 4 

4 

Ethan Martinez463
Extreme

12.800 11.900 13.80014.300 14.30012.000 79.100
12 1 11T 9T 10 4 5 

5 

Michael Bredikhin468
International

14.300 10.700 13.40015.000 12.70012.400 78.500
3 3 3 13 7T 6T 6 

6 

Bryce Dunnigan451
Auburn

12.600 9.200 13.70015.100 13.50013.000 77.100
13 11T 2 11 5T 5 7 

7 

Sutter Holden488
Technique

13.600 10.100 14.40014.700 12.70011.400 76.900
7T 6 6 4T 12 6T 8 

8 

Austin Schmitt454
Auburn

12.900 9.400 13.80014.600 12.20012.200 75.100
11 9T 7 9T 9 10 9 

9 

Jacob Laico480
Liberty

13.000 10.300 14.60013.000 11.00013.000 74.900
10 5 14 3 5T 13 10 

10 

William Koeppe479
Liberty

13.700 9.200 14.40013.300 12.00011.600 74.200
5T 11T 13 4T 11 11 11 

11 

Riley Murayama495
Top Flight

13.600 8.500 11.90014.500 12.60012.400 73.500
7T 13 8T 14 7T 8 12 

12 

Riley Stalker466
Extreme

13.700 9.700 14.30014.300 10.80010.400 73.200
5T 8 11T 7 14 14 13 

13 

Max Lechenne493
Top Flight

12.300 7.500 13.60014.900 11.60011.200 71.100
14 14 4 12 13 12 14 

14 


